



Piirisihteerin tiedote 4/2017–2018 klubeille ja virkailijoille

Kuluva toimikausi on päättymässä, mutta tiedotan tässä vielä muutamista asioista:

1. Läsnäolojen kirjaaminen klubikokouksissa/-tapaamisissa ja läsnäoloprosentin laskeminen

Kauden alussa toteutetussa klubikyselyssä kysyttiin klubien käytännöistä läsnäolojen kirjaamisesta sekä prosenttien laskemisesta ja asia oli esillä myös edellisessä kirjeessäni. Kevätkauden tiedot pyydettiin toimittamaan **15.6.2018 mennessä** ja muutamat klubit ovat tiedot jo toimittaneetkin. Kiitos niistä. Osalta klubeista jäi tiedot toimittamatta syyskaudelta, joten laittakaa nekin tiedot, jos epäilette, että asia jäi hoitamatta vuodenvaihteessa.

2. MyLCI-rekisterin päivitykset

Kausi on pian vaihtumassa, joten nyt on syytä hoitaa kaikki rekisteritiedot kuntoon. Piirin tavoitteena on ollut tällä kaudella olla jäsenrekisteritietojen päivittämisessä 100 %:n piiri, joten huolehdittehan nyt välittömästi jäsentietojen merkinnän kesäkuulta. Pyydän myös varmistamaan, että uudet virkailijat hoitavat jäsenmerkinnät myös heinä- ja elokuussa, vaikka muuten olemme kesätauolla.

Aktiviteetit tulee ilmoittaa myös rekisteriin 30.6.2018 mennessä. Näiden tietojen kirjaamisessa on ollut monilla klubeilla puutteita, vaikka toimimattomia klubeja piirissämme ei ole ollut.

3. Klubien sääntötilanne

Syksyn klubikyselyn mukaan 21 klubilla oli käytössä uudet säännöt ja 17 klubia suunnitteli uusivansa säännöt kauden aikana. Pyydän klubeja ilmoittamaan **sääntötilanteessa tapahtuneet muutokset 15.6.2018 mennessä.**

4. Piirin ja klubien nettisivut

Piirimme ottaa ensi kauden alussa käyttöön uudet nettisivut. Piirin sivujen pohja, toimittaja, osoite ja vastuuhenkilö muuttuvat. Tiedotteen muutoksista ja uusista käytännöistä lähettää teille tuleva piirikuvernööri.

Klubien nettisivut on julkaistu pääasiassa Lions-järjestön tarjoamalla pohjalla. Näiden nettisivujen osalta webmasterina jatkaa Hannu Nyman, joten voitte tarvittaessa olla edelleen yhteydessä häneen.

Kiitän kaikkia klubeja ja virkailijoita hyvästä yhteistyöstä kauden aikana ja toivotan oikein hyvää kesää ja alkavaa uutta toimikautta 2018 – 2019.

Yhteistyöterveisin

Leena Pietikäinen
Piirisihteeri-rahastonhoitaja

TIEDOKSI Piirihallituksen jäsenille